
KINO NÁRODKA 

Kolo zázraků 

Film USA *** Drama *** 101 min *** od 12 let *** 2D *** Titulky  
Cena: 100,- 
 

 

Kdy: 20.2.2018 19:30 hod 

V 50. letech 20. století je v zábavním parku na Coney Islandu velmi rušno. Ginny je nešťastná 
bývalá herečka, která nyní pracuje jako servírka. Její manžel Humpty se rád napije, pak bývá 
hrubý a před manželkou často dává přednost rybaření. Nedávno se k nim nastěhovala Humptyho 
dcera z prvního manžel-ství, Karolina, která má sice s otcem problematický vztah, ale zároveň se 
potřebuje ukrýt před gangstery i FBI. Když Ginny potká na pláži pohledného mladého plavčíka 
Mickeyho velmi rychle podlehne jeho kouzlu a zamiluje se. V jejich milostné romanci nachází 
záchranu od všech chyb a zklamání z vlastního života. Stejně tak přítomnost znovunalezené dcery 
Caroliny má blahodárný vliv na Humptyho chování a on znovu zažívá radost. Ale Ginniny                              
a Humptyho opojné naděje na lepší život se začínají hroutit, když se Carolina poprvé setká                     
s Mickeym. 

 

Labyrint: vražedná léčba 

Film USA *** Akční, thriller, sci-fi *** 140 min *** od 12 let *** 2D *** Titulky  
Cena: 120,- 
 

 

Kdy: 22.2.2018 19:30 hod 



V epickém finále trilogie Labyrint vede Thomas svou skupinu unikajících Placerů na jejich poslední 
a nejnebezpečnější misi. Musejí se poprat o naději ve světě, který se hroutí pod tíhou zákeřné 
nemoci, musejí bojovat o přežití mezi nakaženými a nepříčetnými „raply“ na straně jedné                       
a nevyzpytatelnou organizací Z.L.S.N. na straně druhé. Mohou vůbec ještě někomu a něčemu 
věřit? Aby Thomas zachránil sebe i své přátele, musí proniknout do legendárního Posledního 
města, labyrintu řízeného Z.L.S.N. Toto místo se může stát nejhroznějším bludištěm ze všech. 
Ten, kdo tuto misi přežije, získá odpovědi na všechny otázky, které si Placeři položili od chvíle, 
kdy poprvé dorazili do labyrintu. 

 

MĚSTSKÉ DIVADLO 

Petr Řezáč: POSTŘIŽINY Z POSTŘIŽIN 

Festival amatérského divadla Štít 2018 / Spolek divadelních ochotníků v Blatné 
 

 

Kdy: 20.2.2018 19:00 hod 

Vstupné: 80,--Kč 

K SMRTI DOBRÝ 

Festival amatérského divadla Štít 2018 / Divadlo Pod Plachtou při MěKS Vodňany 

 

Kdy: 22.2.2018 19:00 hod 

Vstupné: 80,-- Kč 



 

Jaromír Hruška: HOTEL BLACKOUT 

Festival amatérského divadla Štít 2018 / Šumavský ochotnický spolek Prachatice 
 

 

Kdy: 24.2.2018 19:00 

Vstupné: 80,- Kč 
 

Galerie DOLNÍ BRÁNA 

Sudety - F:2,8 – fotografická výstava 

  

6.2.2018 18:00 - 16.3.2018 

Výstava fotoklubu F:2,8 

Zpracovala: Eva Jankulárová, DiS. 

 

http://prachatice.eu/sudety-f-2-8/a-1207


 


